АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r'F/-//aZ2 N".У/[а?&от
а

Об утверждении схемы
расшоложения земельного участка на
кадастровом плане территории и о

присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 J\Ъ 122l
кОб утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),

прик€lзом Федеральной службы государственной регистрации,, кадастра и

картографии от |9.04.2022 J\Ъ П0148 (Об утверждении требований к
подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территориии формату схемы расположения земельпоГо

участка или земельных участков на кадастровом плане ,герритории tIри

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных Участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы
схемы расположения земельного участка или земельных участков На

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществ.цяется в фОРМе

документа на бумажном носителе), Правилами землепользоваНия И

застройки города Смоленска, утвержденными постановлением

Ддминистрации города Смоленска от з0.09.2021 JYg 2531-адм, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расгrоло}кения земельного yLIacTKa IJa

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных

пунктов, с условныМ номероМ 67:27:0012404:ЗУ1 площадьЮ 1250 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Лавочкина,

2. Образованному земельному участку, указанному в пунItте 1 настояrцегсl

постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерацияt,

2

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улИца
Лавочкина, земельный участок JrlЪ 1З7б.

3. Земельный 1^racToк, указанный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территори€Lльной зоне СrЩ (зона, занятая объектами садоводства),
с видом р€врешенного использования - ((ведение садоводствa)).

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска:

5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11l0 Земелъного кодекса
Российской Федерации.

5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственныЙ
адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункте 2

настоящего постановления.
6.Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

)

раеЕаzс€+%"ц_,* 7-

Bcl}il \-litt]Cl l]ebtl-tr)Й }t.li}i, гlt ll"lit irpl,illtr,l}t мecTtI(}l (} L,;l}tr}\,llpii1.1,

"l}l ItO-tIlllca}llllttý ý()Г-lЦt.t,!ut(1,1с. () Ilcl]Unitclli,tc,lL'"lcli}llt'ic\l

от /trZ.(aIZ N .rзу€-

t)LiO:]}-IatieI It.{

li\tLlI(),l ся rз i'I

-()UOЗI ltlЧе lt tt r: \il[
II()го \ час,гка

)t):ЗliittjClllit: (1(.)!)i1 J\ Cl.l()l () iC\lC-l},Il()l

СХЕМА РАСПОJIОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО YtIACTKA ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ YLIACTKOB НА
КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

l}li.ч \'tIitС l Ii{ }li

т

кOоDдI|нат МСк 67
*_._д-*_#il

ltоo рдltн аl,ыt ivl
i

I-Iлошадь зеftIе.пьtttJг,о \"чitrсл,ка : X25t} rt:

_lVlасшт,аб 1i tr

Сист"еьt;е
{)Гэо;}tiItlt&lIле

rцарактерньIх
],(}tý8K грi{н}rlt }'c.]0Blt ble tlбtl,}}tlt LteH ltя :

I

I týI()i,() ,{с\tс-tьliOгt) \ 1li.iC i,liil

,)
.16492.{. I 1 l] l648б.5l
464945.ззI

I

i
}.^
l
l
l з I 4649 l 8.84

.l{r4897.fi l l2 lil50З,08г

l2l6520.-}j
12l65з7.00

-}6-11r:4. I l I] I6-186.5 1

I б7: t ?:{}{i l